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رهبر انقلاب: ایران پرچم مقابله با نظام سلطه را برافراشته است

رهبر انقلاب در پیامی به پنجاهونهمین نشست اتحادیه انجمنهای اسلامی دانشجویان در اروپا تأکید کردند علت

آشفتگی زورگویان موضوع هستهای نیست، بلکه ایستادگی ایران در برابر نظم ناعادلانه است.

رهبر انقلاب در پیامی به پنجاه ونهمین نشست اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان در اروپا تأکید کردند علت آشفتگی
زورگویان موضوع هسته ای نیست، بلکه ایستادگی ایران در برابر نظم ناعادلانه است.

به گزارش خبرگزاری مهر، حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی به نشست سالانه ی اتّحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان در
اروپا با اشاره به شکست تهاجم سنگین ارتش آمریکا و زائده ننگین آن در منطقه، به دلیل ابتکار و شجاعت و فداکاری جوانان ایران
اسلامی، تأکید کردند: علّت اصلی آشفتگی زورگویان فاسد و مفسد، نه بحث هسته ای، بلکه برافراشته شدن پرچم مقابله با
نظم ناعادلانه و تحکّم نظام سلطه در جهان و روی آوردن به نظام عادلانه ملی و بین المللی اسلامی از جانب ایران اسلامی

است.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم

جوانان عزیز!
امسال کشور شما، به برکت ایمان و اتّحاد و اعتماد به نفس، در دنیا اعتبار و وزانتی تازه یافت. تهاجم سنگین ارتش آمریکا و زائده
ی ننگین آن در این منطقه، مغلوب ابتکار و شجاعت و فداکاری جوانان ایران اسلامی شد. ثابت شد که ملّت ایران با بهره گیری از
توانائی های خود، در سایه ی ایمان و عمل صالح، و در رویاروئی با مستکبران فاسد و ظالم، می تواند بایستد و دعوت به ارزش

های اسلامی را با صدایی رساتر از همیشه به دنیا برساند.

اندوه عمیق بخاطر شهادت تعدادی از دانشمندان و سرداران و جمعی از مردم عزیزمان نتوانسته و نخواهد توانست جوانان باهمّت
ایرانی را متوقف کند. خانواده های آن شهیدان، خود در شمار پیشروان حرکتند.

سخن از بحث هسته ای و چیزهایی از قبیل آن نیست. سخن از مقابله با نظم ناعادلانه و تحکّم نظام سلطه در جهان کنونی، و
روی آوردن به نظام عادلانه ی ملّی و بین المللی اسلامی است. این است دعویِ بزرگی که ایران اسلامی پرچم آن را برافراشته

و زورگویان فاسد و مفسد را برآشفته است.

شما دانشجویان بویژه در خارج کشور سهمی از این وظیفه ی بزرگ بر دوش دارید. دل ها را به خدا بسپارید، توانایی های خود را
شناسایی کنید، و انجمن ها را به این سمت حرکت دهید.

خدا با شما و پیروزی کامل در انتظار شما است ان شاء الله.
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